
Методика "Я-Другой, Карьера-Дело" (Г.В. Резапкина)

  Фамилия, имя _________________________  Возраст __________  Пол ___________
   Инструкция: Чтобы уточнить, что для вас сегодня важно, а что - второстепенно, оцените варианты ответов, на каждый из поставленных вопросов, обведя одну из цифр под ответом - от 0 баллов за вариант, который безразличен до 3-х баллов за самый значимый вариант. Цифры в каждой группе ответов не должны повторяться!
	I
	II
	III
	IV

	1. Мне нравится

	иметь много свободного времени
	добиваться успеха во всех делах
	делать подарки своим друзьям
	находить красивое решение трудной задачи

	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3

	2. Мой девиз

	"Работа не волк, в лес не убежит"
	"Хочешь жить - умей вертеться"
	"Что отдал, то твое"
	"Хороший продавец и хороший ремонтник никогда не будут голодать"

	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3

	3. Лучшая работа для меня - та, которая

	не мешает мне жить своей жизнью
	дает возможность быстрого продвижения по службе
	нужна людям
	интересна

	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3

	4. Счастье для меня - это

	возможность жить в свое удовольствие
	высокая должность и хорошая зарплата
	благополучие моих друзей и близких
	возможность заниматься любимым делом

	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3

	Итого сумма баллов по каждому из столбцов I ... IV:
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